e
1*11 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° .d2/ / 2a2-q

Requer envio de votos de profundo pesar à
familiares e amigos de Ciro Franco Chaves.

Senhora Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo pesar à familiares e
amigos de Ciro Franco Chaves.

Antoa l eida Filho (MDB)

.1 I.#UflW
.-

4
r J2/o'J2ozq ç
H.Irio j ,  Á 21 rnn
EIIVS9* 1 ) nios

DOCUMENTO OCULTO NO SISTEMA

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracpgmaiI.com

Página 1 	 www.Iegislativo.cacapavadosul.rs.Ieg.br 	 1375472024